Rendiconto raccolta fondi occasionale 1/12/2024 Falegnameria

Entrate

Liberalita in contanti

Liberalita mediante versamento su c/c bancario
Tot Entrate

Uscite

Rimborso spese alla Falegnameria
Rimborso spese alla Pasticcera
Tot Uscite

Totale netto raccolto

2,015.00
246.00
2,261.00

420.00
100.00
520.00

1,741.00



